MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 55/2023

Autoria: Kayte Apoliane Monteiro
Gomes
Nº do Protocolo: 81/2023
Protocolado em: 28/06/2023 11h07

CONSTRUÇÃO  DE  UM  POSTO  DE  SAÚDE  NA
COMUNIDADE RURAL DA CAETANA.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, Senhor Prefeito:
Como é do conhecimento geral,  o atendimento médico na Comunidade da
Caetana é realizado na casa de um morador, o que causa grande desconforto à
família e constrangimentos aos pacientes durante o atendimento, devido não
ter uma sala adequada e com a privacidade necessária.
Assim sendo, ao argumento de que nesta comunidade já possui mais de 50
(cinquenta)  famílias  e  que  portanto,  justifica  uma  atenção  maior  da
administração, alguns moradores me procuraram e solicitaram interceder junto
ao Senhor Prefeito para conseguir a construção de um Posto de Atendimento
Médico naquela comunidade rural.
Neste sentido, espero e conto com o pronto atendimento do Senhor Prefeito
Municipal.

Kayte Apoliane Monteiro Gomes
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 02/02/2025 às 23:49:06 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
ay

te
 A

po
lia

ne
 M

on
te

iro
 G

om
es

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
L9

YS
-C

YG
Q

D
-R

XJ
8C

-C
N

SL
P-

8H
3V

X
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/9L9YS-CYGQD-RXJ8C-CNSLP-8H3VX
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/9L9YS-CYGQD-RXJ8C-CNSLP-8H3VX

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 55/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 28/06/2023 11:06:06
Hash Interno: r42dssfkylqpwhu32ce2otr98wiqp6ybtmo7pe5f

Chave de Verificação

9L9YS-CYGQD-RXJ8C-CNSLP-8H3VX
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaguaboa.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

082.***.***-81 Kayte Apoliane Monteiro Gomes Assinado em 28/06/2023 11:06

Esta folha foi gerada automaticamente em: 02/02/2025 às 23:49:06 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
ay

te
 A

po
lia

ne
 M

on
te

iro
 G

om
es

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
L9

YS
-C

YG
Q

D
-R

XJ
8C

-C
N

SL
P-

8H
3V

X
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/doc/materia/67/documento
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/9L9YS-CYGQD-RXJ8C-CNSLP-8H3VX
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/9L9YS-CYGQD-RXJ8C-CNSLP-8H3VX